
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-139-08-zarzadu-
powiatu-leborskiego-29-maja

Uchwała Nr 139/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego
29 maja

29 maja 2008
139/08
w sprawie nadania Certyfikatu Promocji Ziemi Lęborskiej Edycja 2007
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 4 ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592, ze zmianami)

Zarząd Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
Na wniosek Kapituły Certyfikatu Promocji Ziemi Lęborskiej nadaje się:

I. W kategorii „Przedsiębiorstwo”
1. DOS spółka z o. o. - Certyfikat Promocji Ziemi Lęborskiej 2007
2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe AMG Sp. z o.o. - Wyróżnienie
II. W kategorii „ Osobowość”
1. Krzysztof Grzesiak – Certyfikat Promocji Ziemi Lęborskiej Edycja 2007
2. Janusz Miklaszewski – Wyróżnienie
3. Mariola Pruska – Wyróżnienie
III. W kategorii ogólnej „Działalność Turystyczna, Artystyczna i Kulturalna”
1. Młodzieżowy Dom Kultury w Lęborku – Certyfikat Promocji Ziemi Lęborskiej Edycja
2007, w sferze „Kultura”
2. Fundacja Ekologiczno – Sportowa im. Tomasza Hopfera – Wyróżnienie
3. Łebski Klub Jeździecki przy Gospodarstwie Rolnym B.F. Maciukiewiczów –
Wyróżnienie
IV. Nagroda Specjalna - Komitet Terenowy Naczelnej Organizacji Technicznej w
Lęborku

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-139-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-29-maja
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-139-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-29-maja


§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 08:57

Liczba wyświetleń: 2


